
レーン クルー名 団　体　名 都道府県 着順 備考
レースNo. 1 1 香田 竜成 長崎明誠高校 長崎 1 3 54 24
新人男子 2 南　駿也 東筑高校 福岡 5 4 24 04
シングルスカル 3 田中　智大 熊本学園大学付属高校 熊本 2 3 58 02

予選1組 4 本山　慈久 済々黌高校 熊本 6 4 29 48
発艇時刻 8 : 30 5 岐部　颯平 日田高校 大分 3 4 05 53
上がり数 6 都留　昊 大分海洋科学高校 大分 4 4 23 18
レースNo. 2 1 山添　佳慈 大村高校 長崎 2 4 10 31
新人男子 2 吉平　雅寛 熊本学園大学付属高校 熊本 棄権
シングルスカル 3 近藤　典汰 東筑高校 福岡 4 5 04 13

予選2組 4 井上　拓人 日田高校 大分 1 4 02 41
発艇時刻 8 : 38 5 天田 海月 長崎明誠高校 長崎 棄権
上がり数 6 白坂　侑慈 日田三隈高校 大分 3 4 10 72
レースNo. 3 1 齊藤　諒真 日田高校 大分 2 4 22 76
新人男子 2 小森田　大輔 熊本学園大学付属高校 熊本 4 4 29 16
シングルスカル 3 大林　裕來 済々黌高校 熊本 5 4 34 13

予選3組 4 大塚　翔太 菊池高校 熊本 6 4 45 76
発艇時刻 8 : 46 5 信原　智稀 大分海洋科学高校 大分 3 4 24 06
上がり数 6 辻　大夢 大村高校 長崎 1 4 19 06
レースNo. 4 1 西本　悠也 大村高校 長崎 4 4 27 32
新人男子 2 片野　海里 日田三隈高校 大分 2 4 14 13
シングルスカル 3 片岡　光太郎 熊本学園大学付属高校 熊本 3 4 15 05

予選4組 4 江副　晃樹 大村高校 長崎 1 4 08 78
発艇時刻 8 : 54 5 水谷　駿斗 菊池高校 熊本 6 5 33 34
上がり数 6 村上　遥大 大村高校 長崎 5 4 39 05
レースNo. 5 1
新人男子 2 守田　和生 菊池高校 熊本 4 5 08 41
シングルスカル 3 前田 清隆 長崎明誠高校 長崎 3 4 42 08

予選5組 4 岩上　歩夢 熊本学園大学付属高校 熊本 棄権
発艇時刻 9 : 02 5 松永　幸樹 川内商工高校 鹿児島 2 4 30 65
上がり数 6 赤星　陸哉 日田三隈高校 大分 1 4 26 28
レースNo. 6 1 宮崎　智貴 日田高校 大分 5 4 05 35
シニア男子 2 外西　理玖 鹿児島選抜 鹿児島 2 3 53 03
シングルスカル 3 松本　大輝 済々黌高校 熊本 6 4 14 43

予選1組 4 圓城寺　咲保 熊本学園大学付属高校 熊本 4 4 01 74
発艇時刻 9 : 10 5 小山　智広 熊本県選抜 熊本 1 3 50 13
上がり数 6 川口　真巧 長崎県選抜 長崎 3 3 53 37
レースNo. 7 1 浦田　大理 済々黌高校 熊本 4 4 09 09
シニア男子 2 押川　義顕 済々黌高校 熊本 3 4 08 04
シングルスカル 3 柳谷　晴琉 鹿児島選抜 鹿児島 1 3 51 96

予選2組 4 坊野　吾大 川内商工高校 鹿児島 2 4 00 27
発艇時刻 9 : 18 5 梶原　悠叶 日田三隈高校 大分 5 4 13 10
上がり数 6 田中　信太郎 済々黌高校 熊本 6 4 18 58
レースNo. 8 1
シニア男子 2 加悦　大輝 熊本高校 熊本 3 5 20 83
シングルスカル 3 木庭　男気 済々黌高校 熊本 1 4 03 90

予選3組 4 柳田　寛太郎 川内商工高校 鹿児島 棄権
発艇時刻 9 : 26 5 宮野　啓哉 熊本高校 熊本 2 4 09 02
上がり数 6 德永　煌 済々黌高校 熊本 棄権
レースNo. 9 1
新人女子 2 加藤　莉緒 大分海洋科学高校 大分 4 5 18 35
シングルスカル 3 三俣　愛依 日田高校 大分 3 4 55 26

予選1組 4 遠山　沙羅 熊本学園大学付属高校 熊本 棄権
発艇時刻 9 : 34 5 坂田　琴美 大村高校 長崎 1 4 42 65
上がり数 6 上村　羽愛子 済々黌高校 熊本 2 4 48 91
レースNo. 10 1
新人女子 2 日高　優衣 東筑高校 福岡 2 4 52 49
シングルスカル 3 上　葵衣 熊本学園大学付属高校 熊本 棄権

予選2組 4 吉長　愛花 日田高校 大分 1 4 47 45
発艇時刻 9 : 42 5 松下　姫和 大分海洋科学高校 大分 3 6 14 15
上がり数 6
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レースNo. 11 1
新人女子 2 緒方　華子 熊本学園大学付属高校 熊本 棄権
シングルスカル 3 川浪　茜 日田高校 大分 2 4 55 65

予選3組 4 清村　みなみ 熊本高校 熊本 3 4 59 62
発艇時刻 9 : 50 5 服部　由佳 大村高校 長崎 1 4 50 44
上がり数 6
レースNo. 12 1
シニア女子 2 近藤　葵 長崎県選抜 長崎 3 4 40 33
シングルスカル 3 土橋 杏菜 長崎明誠高校 長崎 4 5 01 68

予選1組 4 衞藤　心実 大分海洋科学高校 大分 1 4 29 65
発艇時刻 9 : 58 5 山口　花笑 大村高校 長崎 2 4 37 40
上がり数 6
レースNo. 13 1
シニア女子 2 中村　桃子 大村高校城南高校 長崎 棄権
シングルスカル 3 鍛冶屋　優良 川内商工高校 鹿児島 3 4 45 57

予選2組 4 𠮷田　茉友子 大村高校 長崎 1 4 30 79
発艇時刻 10 : 06 5 末包　珠季 東筑高校 福岡 2 4 40 16
上がり数 6
レースNo. 14 1 友草　清海 新冨漕艇クラブ 宮崎 5 4 26 70
中学生男子 2 福岡　和也 新冨漕艇クラブ 宮崎 1 4 14 90
シングルスカル 3 首藤　璃空 大分jr 大分 3 4 16 65

予選1組 4 笹原　悠生 熊本学園大学付属中 熊本 6 4 33 55
発艇時刻 10 : 14 5 竹中　弥太郎 新冨漕艇クラブ 宮崎 2 4 15 78
上がり数 6 松嶋　大和 菊池ローイングクラブ 熊本 4 4 20 18
レースNo. 15 1
中学生男子 2 黒木　宏嵩 新冨漕艇クラブ 宮崎 4 5 01 87
シングルスカル 3 小川　武紗志 新冨漕艇クラブ 宮崎 2 4 40 37

予選2組 4 堀北　大悟 新冨漕艇クラブ 宮崎 1 4 23 30
発艇時刻 10 : 22 5 新野　陽瑛 新冨漕艇クラブ 宮崎 5 5 29 21
上がり数 6 遊亀　心琉 新冨漕艇クラブ 宮崎 3 4 50 32
レースNo. 16 1 川内商工高校A 川内商工高校 鹿児島 1 3 55 16
新人男子 2 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 4 4 08 15
ダブルスカル 3 大村高校 大村高校 長崎 5 4 14 88

予選1組 4 済々黌高校A 済々黌高校 熊本 3 4 07 41
発艇時刻 10 : 30 5 大分海洋科学高校 大分海洋科学高校 大分 6 4 54 09
上がり数 6 済々黌高校B 済々黌高校 熊本 2 3 58 96
レースNo. 17 1
新人男子 2 済々黌高校D 済々黌高校 熊本 2 4 02 67
ダブルスカル 3 済々黌高校C 済々黌高校 熊本 1 4 00 06

予選2組 4 川内商工高校B 川内商工高校 鹿児島 3 4 13 03
発艇時刻 10 : 38 5 東筑高校 東筑高校 福岡 5 4 29 42
上がり数 6 熊本高校 熊本高校 熊本 4 4 28 39
レースNo. 18 1
シニア男子 2 八幡工業高校 八幡工業高校 福岡 5 4 29 43
ダブルスカル 3 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 1 3 28 61

予選1組 4 熊本県選抜 熊本県選抜 熊本 2 3 35 65
発艇時刻 10 : 46 5 大村高校A 大村高校 長崎 4 4 08 79
上がり数 6 川内商工A 川内商工 鹿児島 3 3 44 14
レースNo. 19 1
シニア男子 2 大村高校B 大村高校 長崎 4 4 00 82
ダブルスカル 3 大村城南高校A 大村城南高校 長崎 3 3 54 70

予選2組 4 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 1 3 46 33
発艇時刻 10 : 54 5 川内商工B 川内商工 鹿児島 2 3 49 36
上がり数 6
レースNo. 20 1
シニア男子 2 菊池高校 菊池高校 熊本 4 4 17 21
ダブルスカル 3 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 1 3 41 94

予選3組 4 大村城南高校B 大村城南高校 長崎 3 4 09 56
発艇時刻 11 : 02 5 大村高校C 大村高校 長崎 2 4 01 45
上がり数 6
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レースNo. 21 1
新人女子 2 大村高校B 大村高校 長崎 2 4 36 50
ダブルスカル 3 日田高校 日田高校 大分 3 4 50 46

予選1組 4 大村高校A 大村高校 長崎 4 25 27 OP参加
発艇時刻 11 : 10 5 川内商工 川内商工 鹿児島 1 4 33 15
上がり数 6
レースNo. 22 1
新人女子 2 大村高校C 大村高校 長崎 1 4 38 55
ダブルスカル 3 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 2 4 41 07

予選2組 4 済々黌高校 済々黌高校 熊本 3 4 44 39
発艇時刻 11 : 18 5
上がり数 6
レースNo. 23 1
新人男子 2 東筑高校A 東筑高校 福岡 2 3 55 52
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 長崎明誠高校 長崎明誠高校 長崎 1 3 50 76

予選1組 4 日田高校 日田高校 大分 3 4 08 03
発艇時刻 11 : 26 5 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 棄権
上がり数 6
レースNo. 24 1
新人男子 2 大村高校 大村高校 長崎 4 4 02 12
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 済々黌高校 済々黌高校 熊本 2 3 57 26

予選2組 4 東筑高校B 東筑高校 福岡 3 4 02 08
発艇時刻 11 : 34 5 菊池高校 菊池高校 熊本 1 3 46 75
上がり数 6
レースNo. 25 1
シニア男子 2 日田高校 日田高校 大分 4 3 28 04
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 熊本県選抜 熊本県選抜 熊本 1 3 18 20

予選1組 4 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 3 3 22 84
発艇時刻 11 : 42 5 鹿児島選抜 鹿児島選抜 鹿児島 2 3 21 74
上がり数 6
レースNo. 26 1
シニア男子 2 川内商工高校 川内商工高校 鹿児島 3 3 46 61
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 八幡工業高校 八幡工業高校 福岡 2 3 46 57

予選2組 4 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 1 3 24 05
発艇時刻 11 : 50 5
上がり数 6
レースNo. 27 1
シニア女子 2 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 1 3 44 18 ダブルスカル

ダブルスカル・舵手付きクォドルプル 3 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 2 3 51 51 ダブルスカル

TR 4 大村城南高校 大村城南高校 長崎 3 4 33 87 ダブルスカル

発艇時刻 13 : 00 5 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 2 3 46 33 舵手付きクォドルプル

上がり数 6 熊本県選抜 熊本県選抜 熊本 1 3 41 40 舵手付きクォドルプル

レースNo. 28 1
新人女子 2 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 2 4 07 22
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 済々黌高校 済々黌高校 熊本 4 4 22 29

TR 4 東筑高校 東筑高校 福岡 3 4 13 69
発艇時刻 13 : 08 5 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 1 3 53 12
上がり数 6 大村城南高校 大村城南高校 長崎 5 4 30 61
レースNo. 29 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 30 1 都留　昊 大分海洋科学高校 大分 5 4 16 82
新人男子 2 片野　海里 日田三隈高校 大分 4 4 05 38
シングルスカル 3 岐部　颯平 日田高校 大分 2 3 56 22

準決勝1組 4 香田 竜成 長崎明誠高校 長崎 1 3 53 67
発艇時刻 13 : 24 5 江副　晃樹 大村高校 長崎 3 4 02 09
上がり数 3 6 片岡　光太郎 熊本学園大学付属高校 熊本 6 4 33 24
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レースNo. 31 1 齊藤　諒真 日田高校 大分 6 4 10 45
新人男子 2 白坂　侑慈 日田三隈高校 大分 3 4 00 33
シングルスカル 3 井上　拓人 日田高校 大分 2 3 52 82

準決勝2組 4 田中　智大 熊本学園大学付属高校 熊本 1 3 50 24
発艇時刻 13 : 32 5 山添　佳慈 大村高校 長崎 4 4 07 41
上がり数 3 6 辻　大夢 大村高校 長崎 5 4 09 09
レースNo. 32 1 梶原　悠叶 日田三隈高校 大分 6 4 12 41
シニア男子 2 宮崎　智貴 日田高校 大分 4 4 03 15
シングルスカル 3 川口　真巧 長崎県選抜 長崎 1 3 46 11

準決勝1組 4 小山　智広 熊本県選抜 熊本 2 3 49 37
発艇時刻 13 : 40 5 坊野　吾大 川内商工高校 鹿児島 3 3 55 65
上がり数 3 6 押川　義顕 済々黌高校 熊本 5 4 05 26
レースNo. 33 1 浦田　大理 済々黌高校 熊本 6 3 58 13
シニア男子 2 木庭　男気 済々黌高校 熊本 3 3 50 60
シングルスカル 3 外西　理玖 鹿児島選抜 鹿児島 2 3 48 76

準決勝2組 4 柳谷　晴琉 鹿児島選抜 鹿児島 1 3 44 85
発艇時刻 13 : 48 5 圓城寺　咲保 熊本学園大学付属高校 熊本 4 3 51 33
上がり数 3 6 宮野　啓哉 熊本高校 熊本 5 3 55 52
レースNo. 34 1
新人女子 2 清村　みなみ 熊本高校 熊本 3 4 47 70
シングルスカル 3 服部　由佳 大村高校 長崎 2 4 37 87

準決勝1組 4 坂田　琴美 大村高校 長崎 1 4 33 03
発艇時刻 13 : 56 5 日高　優衣 東筑高校 福岡 4 4 52 24
上がり数 3 6 加藤　莉緒 大分海洋科学高校 大分 5 4 54 52
レースNo. 35 1
新人女子 2 川浪　茜 日田高校 大分 4 4 44 77
シングルスカル 3 上村　羽愛子 済々黌高校 熊本 1 4 31 17

準決勝2組 4 吉長　愛花 日田高校 大分 2 4 37 99
発艇時刻 14 : 04 5 三俣　愛依 日田高校 大分 3 4 40 64
上がり数 3 6 松下　姫和 大分海洋科学高校 大分 5 6 12 43
レースNo. 36 1
シニア女子 2 近藤　葵 長崎県選抜 長崎 3 4 27 20
シングルスカル 3 末包　珠季 東筑高校 福岡 2 4 26 86

準決勝1組 4 衞藤　心実 大分海洋科学高校 大分 1 4 22 26
発艇時刻 14 : 12 5
上がり数 2 6
レースNo. 37 1
シニア女子 2 鍛冶屋　優良 川内商工高校 鹿児島 3 4 47 89
シングルスカル 3 山口　花笑 大村高校 長崎 2 4 36 53

準決勝2組 4 𠮷田　茉友子 大村高校 長崎 1 4 32 64
発艇時刻 14 : 20 5 土橋 杏菜 長崎明誠高校 長崎 4 4 59 93
上がり数 2 6
レースNo. 38 1 大分海洋科学高校 大分海洋科学高校 大分 6 4 42 82
新人男子 2 大村高校 大村高校 長崎 4 4 17 64
ダブルスカル 3 済々黌高校D 済々黌高校 熊本 2 4 03 07

準決勝1組 4 川内商工高校A 川内商工高校 鹿児島 1 3 58 57
発艇時刻 14 : 28 5 済々黌高校A 済々黌高校 熊本 3 4 15 55
上がり数 3 6 熊本高校 熊本高校 熊本 5 4 22 85
レースNo. 39 1
新人男子 2 川内商工高校B 川内商工高校 鹿児島 4 4 15 61
ダブルスカル 3 済々黌高校C 済々黌高校 熊本 2 4 00 30

準決勝2組 4 済々黌高校B 済々黌高校 熊本 1 3 57 44
発艇時刻 14 : 36 5 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 3 4 00 75
上がり数 3 6 東筑高校 東筑高校 福岡 5 4 25 88
レースNo. 40 1 菊池高校 菊池高校 熊本 6 4 15 55
シニア男子 2 大村高校B 大村高校 長崎 5 3 58 77
ダブルスカル 3 川内商工A 川内商工 鹿児島 2 3 40 74

準決勝1組 4 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 1 3 29 65
発艇時刻 14 : 44 5 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 3 3 46 82
上がり数 3 6 大村高校C 大村高校 長崎 4 3 58 57
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レースNo. 41 1 大村城南高校B 大村城南高校 長崎 6 4 05 74
シニア男子 2 大村城南高校A 大村城南高校 長崎 4 3 54 28
ダブルスカル 3 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 2 3 34 25

準決勝2組 4 熊本県選抜 熊本県選抜 熊本 1 3 32 75
発艇時刻 14 : 52 5 川内商工B 川内商工 鹿児島 3 3 46 69
上がり数 3 6 大村高校A 大村高校 長崎 5 4 01 90
レースNo. 42 1
新人女子 2 済々黌高校 済々黌高校 熊本 2 4 35 25
ダブルスカル 3 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 3 4 44 21

準決勝1組 4 川内商工 川内商工 鹿児島 1 4 30 84
発艇時刻 15 : 00 5 大村高校A 大村高校 長崎 4 20 29 OP
上がり数 2 6
レースNo. 43 1
新人女子 2 日田高校 日田高校 大分 3 4 59 88
ダブルスカル 3 大村高校B 大村高校 長崎 1 4 38 16

準決勝2組 4 大村高校C 大村高校 長崎 2 4 42 21
発艇時刻 15 : 08 5
上がり数 2 6
レースNo. 44 1
新人男子 2 東筑高校B 東筑高校 福岡 3 4 10 96
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 済々黌高校 済々黌高校 熊本 2 4 04 09

準決勝1組 4 菊池高校 菊池高校 熊本 1 4 01 89
発艇時刻 15 : 16 5
上がり数 2 6
レースNo. 45 1
新人男子 2 大村高校 大村高校 長崎 3 4 00 23
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 東筑高校A 東筑高校 福岡 2 3 55 48

準決勝2組 4 長崎明誠高校 長崎明誠高校 長崎 1 3 52 07
発艇時刻 15 : 24 5 日田高校 日田高校 大分 4 4 10 56
上がり数 2 6
レースNo. 46 1
シニア男子 2 日田高校 日田高校 大分 3 3 25 49
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 2 3 23 97

準決勝1組 4 熊本県選抜 熊本県選抜 熊本 1 3 19 91
発艇時刻 15 : 32 5 川内商工高校 川内商工高校 鹿児島 4 3 58 13
上がり数 2 6
レースNo. 47 1
シニア男子 2 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 1 3 21 73
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 鹿児島選抜 鹿児島選抜 鹿児島 2 3 23 19

準決勝2組 4 八幡工業高校 八幡工業高校 福岡 3 3 52 61
発艇時刻 15 : 40 5
上がり数 2 6
レースNo. 48 1
中学生女子 2 岡山　心美 熊本学園大学付属中学校 熊本 3 5 01 18
シングルスカル 3 藤野　巴那 大分jrローイングクラブ 大分 棄権

TR 4 寺田　智香 菊池ローイングクラブ 熊本 1 4 32 64
発艇時刻 15 : 48 5 吉田　さくら　晴蘭 大分jrローイングクラブ 大分 2 4 44 45
上がり数 6
レースNo. 49 1 熊本学園大学付属中学校C 熊本学園大学付属中学校 熊本 4 4 54 97
中学生男子 2 菊池ローイングクラブA 菊池ローイングクラブ 熊本 1 4 01 12
ダブルスカル 3 熊本学園大学付属中学校A 熊本学園大学付属中学校 熊本 3 4 37 31

TR 4 かわせみ かわせみ 熊本 2 4 28 80
発艇時刻 15 : 56 5 熊本学園大学付属中学校B 熊本学園大学付属中学校 熊本 5 5 08 24
上がり数 6 菊池ローイングクラブB 菊池ローイングクラブ 熊本 6 5 17 92
レースNo. 50 1
中学生女子 2 菊池ローイングクラブＣ 菊池ローイングクラブ 熊本 4 5 31 03
ダブルスカル 3 かわせみ かわせみ 熊本 3 5 12 54

TR 4 菊池ローイングクラブA 菊池ローイングクラブ 熊本 1 4 37 11
発艇時刻 16 : 04 5 菊池ローイングクラブＢ 菊池ローイングクラブ 熊本 2 4 40 03
上がり数 6
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レースNo. 51 1
小学生男女シングルスカル 2 かわせみ　2× かわせみ 熊本 2 2 31 89
小学生男子ダブルスカル 3 菊池ローイングクラブ　2× 菊池ローイングクラブ 熊本 1 2 27 14

決勝A組 4 田端　凌典 菊池ローイングクラブ 熊本 1 2 30 33
発艇時刻 16 : 20 5 河野　璃々華 新冨漕艇クラブ 宮崎 2 2 52 32
上がり数 6
レースNo. 52 1
シニア女子 2 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 2 3 50 98 ダブルスカル

ダブルスカル・舵手付きクォドルプル 3 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 1 3 47 14 ダブルスカル

決勝A組 4 大村城南高校 大村城南高校 長崎 3 4 33 40 ダブルスカル

発艇時刻 8 : 30 5 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 2 3 49 45 舵手付きクォドルプル

上がり数 6 熊本県選抜 熊本県選抜 熊本 1 3 42 73 舵手付きクォドルプル

レースNo. 53 1
新人女子 2 済々黌高校 済々黌高校 熊本 4 4 23 73
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 3 4 22 62

決勝A組 4 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 1 3 55 43
発艇時刻 8 : 38 5 東筑高校 東筑高校 福岡 2 4 17 45
上がり数 6 大村城南高校 大村城南高校 長崎 5 4 42 62
レースNo. 54 1
シニア男子 2 日田高校 日田高校 大分 1 3 27 43
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 八幡工業高校 八幡工業高校 福岡 2 3 47 14

決勝B組 4 川内商工高校 川内商工高校 鹿児島 3 3 49 63
発艇時刻 8 : 46 5
上がり数 6
レースNo. 55 1
シニア男子 2 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 4 3 27 50
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 3 3 25 59

決勝A組 4 熊本県選抜 熊本県選抜 熊本 1 3 20 04
発艇時刻 8 : 54 5 鹿児島選抜 鹿児島選抜 鹿児島 2 3 23 27
上がり数 6
レースNo. 56 1
新人男子 2
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 大村高校 大村高校 長崎 1 4 05 94

決勝B組 4 東筑高校B 東筑高校 福岡 2 4 10 98
発艇時刻 9 : 02 5 日田高校 日田高校 大分 3 4 17 13
上がり数 6
レースNo. 57 1
新人男子 2 済々黌高校 済々黌高校 熊本 3 4 00 73
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 長崎明誠高校 長崎明誠高校 長崎 2 4 00 15

決勝A組 4 菊池高校 菊池高校 熊本 1 3 55 40
発艇時刻 9 : 10 5 東筑高校A 東筑高校 福岡 4 4 05 23
上がり数 6
レースNo. 58 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 59 1
シニア男子 2 八幡工業高校 八幡工業高校 福岡 3 4 43 26
ダブルスカル 3 大村城南高校B 大村城南高校 長崎 2 4 27 91

決勝C組 4 菊池高校 菊池高校 熊本 1 4 22 71
発艇時刻 9 : 26 5
上がり数 6
レースNo. 60 1
シニア男子 2 大村高校B 大村高校 長崎 2 4 07 84
ダブルスカル 3 大村城南高校A 大村城南高校 長崎 1 4 01 51

決勝B組 4 大村高校C 大村高校 長崎 3 4 11 37
発艇時刻 9 : 34 5 大村高校A 大村高校 長崎 4 4 12 90
上がり数 6
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レースNo. 61 1 川内商工B 川内商工 鹿児島 6 3 53 36
シニア男子 2 川内商工A 川内商工 鹿児島 4 3 45 12
ダブルスカル 3 熊本県選抜 熊本県選抜 熊本 2 3 35 95

決勝A組 4 長崎県選抜 長崎県選抜 長崎 1 3 32 34
発艇時刻 9 : 42 5 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 3 3 43 27
上がり数 6 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 5 3 52 25
レースNo. 62 1
新人男子 2 熊本高校 熊本高校 熊本 4 4 28 56
ダブルスカル 3 川内商工高校B 川内商工高校 鹿児島 1 4 16 07

決勝B組 4 大村高校 大村高校 長崎 3 4 18 97
発艇時刻 9 : 50 5 東筑高校 東筑高校 福岡 2 4 17 38
上がり数 6 大分海洋科学高校 大分海洋科学高校 大分 5 4 47 97
レースNo. 63 1 熊本学園大学付属高校 熊本学園大学付属高校 熊本 4 4 04 06
新人男子 2 済々黌高校D 済々黌高校 熊本 5 4 06 63
ダブルスカル 3 済々黌高校B 済々黌高校 熊本 2 3 57 33

決勝A組 4 川内商工高校A 川内商工高校 鹿児島 1 3 50 77
発艇時刻 9 : 58 5 済々黌高校C 済々黌高校 熊本 3 3 57 50
上がり数 6 済々黌高校A 済々黌高校 熊本 6 4 07 77
レースNo. 64 1
新人女子 2 大村高校A 大村高校 長崎 1 4 18 81
ダブルスカル 3 日田三隈高校 日田三隈高校 大分 2 4 37 90

決勝B組 4 日田高校 日田高校 大分 3 4 40 91
発艇時刻 10 : 06 5
上がり数 6
レースNo. 65 1
新人女子 2 済々黌高校 済々黌高校 熊本 3 4 32 71
ダブルスカル 3 大村高校B 大村高校 長崎 2 4 22 88

決勝A組 4 川内商工 川内商工 鹿児島 1 4 22 60
発艇時刻 10 : 14 5 大村高校C 大村高校 長崎 4 4 35 29
上がり数 6
レースNo. 66 1 菊池ローイングクラブB 菊池ローイングクラブ 熊本 6 4 43 17
中学生男子 2 熊本学園大学付属中学校C 熊本学園大学付属中学校 熊本 4 4 27 39
ダブルスカル 3 かわせみ かわせみ 熊本 2 4 05 98

決勝A組 4 菊池ローイングクラブA 菊池ローイングクラブ 熊本 1 3 47 55
発艇時刻 10 : 22 5 熊本学園大学付属中学校A 熊本学園大学付属中学校 熊本 5 4 29 76
上がり数 6 熊本学園大学付属中学校B 熊本学園大学付属中学校 熊本 3 4 16 77
レースNo. 67 1
中学生女子 2 菊池ローイングクラブＣ 菊池ローイングクラブ 熊本 4 5 25 29
ダブルスカル 3 菊池ローイングクラブＢ 菊池ローイングクラブ 熊本 2 4 41 49

決勝A組 4 菊池ローイングクラブA 菊池ローイングクラブ 熊本 1 4 33 12
発艇時刻 10 : 30 5 かわせみ かわせみ 熊本 3 5 05 73
上がり数 6
レースNo. 68 1
中学生女子 2
シングルスカル 3 吉田　さくら　晴蘭 大分jrローイングクラブ 大分 2 4 45 90

決勝A組 4 寺田　智香 菊池ローイングクラブ 熊本 1 4 32 27
発艇時刻 10 : 38 5 岡山　心美 熊本学園大学付属中学校 熊本 3 4 57 64
上がり数 6
レースNo. 69 1
中学生男子 2 黒木　宏嵩 新冨漕艇クラブ 宮崎 4 5 06 00
シングルスカル 3 小川　武紗志 新冨漕艇クラブ 宮崎 2 4 38 89

決勝B組 4 笹原　悠生 熊本学園大学付属中 熊本 1 4 28 52
発艇時刻 10 : 46 5 遊亀　心琉 新冨漕艇クラブ 宮崎 3 4 47 73
上がり数 6 新野　陽瑛 新冨漕艇クラブ 宮崎 5 5 41 83
レースNo. 70 1 友草　清海 新冨漕艇クラブ 宮崎 5 4 19 04
中学生男子 2 松嶋　大和 菊池ローイングクラブ 熊本 3 4 08 62
シングルスカル 3 竹中　弥太郎 新冨漕艇クラブ 宮崎 2 4 07 98

決勝A組 4 福岡　和也 新冨漕艇クラブ 宮崎 1 4 05 68
発艇時刻 10 : 54 5 首藤　璃空 大分jr 大分 4 4 09 54
上がり数 6 堀北　大悟 新冨漕艇クラブ 宮崎 6 4 20 31
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レースNo. 71 1
シニア男子 2
シングルスカル 3 田中　信太郎 済々黌高校 熊本 2 4 14 62

決勝C組 4 松本　大輝 済々黌高校 熊本 1 4 09 09
発艇時刻 11 : 02 5 加悦　大輝 熊本高校 熊本 3 5 29 70
上がり数 6
レースNo. 72 1 浦田　大理 済々黌高校 熊本 4 4 02 31
シニア男子 2 押川　義顕 済々黌高校 熊本 5 4 07 71
シングルスカル 3 圓城寺　咲保 熊本学園大学付属高校 熊本 1 3 56 59

決勝B組 4 宮崎　智貴 日田高校 大分 3 3 59 09
発艇時刻 11 : 10 5 宮野　啓哉 熊本高校 熊本 2 3 57 62
上がり数 6 梶原　悠叶 日田三隈高校 大分 6 4 10 75
レースNo. 73 1 木庭　男気 済々黌高校 熊本 5 4 00 29
シニア男子 2 小山　智広 熊本県選抜 熊本 1 3 47 62
シングルスカル 3 柳谷　晴琉 鹿児島選抜 鹿児島 2 3 48 38

決勝A組 4 川口　真巧 長崎県選抜 長崎 3 3 50 30
発艇時刻 11 : 18 5 外西　理玖 鹿児島選抜 鹿児島 6 4 01 38
上がり数 6 坊野　吾大 川内商工高校 鹿児島 4 3 56 41
レースNo. 74 1
シニア女子 2
シングルスカル 3 鍛冶屋　優良 川内商工高校 鹿児島 2 4 35 62

決勝B組 4 近藤　葵 長崎県選抜 長崎 1 4 34 24
発艇時刻 11 : 26 5 土橋 杏菜 長崎明誠高校 長崎 3 4 53 19
上がり数 6
レースNo. 75 1
シニア女子 2 末包　珠季 東筑高校 福岡 3 4 27 76
シングルスカル 3 𠮷田　茉友子 大村高校 長崎 2 4 25 64

決勝A組 4 衞藤　心実 大分海洋科学高校 大分 1 4 21 24
発艇時刻 11 : 34 5 山口　花笑 大村高校 長崎 4 4 29 40
上がり数 6
レースNo. 76 1
新人男子 2
シングルスカル 3 水谷　駿斗 菊池高校 熊本 2 5 14 50

決勝E組 4 守田　和生 菊池高校 熊本 1 5 06 58
発艇時刻 11 : 42 5
上がり数 6
レースNo. 77 1 近藤　典汰 東筑高校 福岡 6 4 54 88
新人男子 2 前田 清隆 長崎明成高校 長崎 3 4 33 94
シングルスカル 3 大林　裕來 済々黌高校 熊本 1 4 22 71

決勝D組 4 松永　幸樹 川内商工高校 鹿児島 5 4 36 47
発艇時刻 11 : 50 5 村上　遥大 大村高校 長崎 2 4 29 16
上がり数 6 大塚　翔太 菊池高校 熊本 4 4 35 06
レースNo. 78 1 本山　慈久 済々黌高校 熊本 4 4 18 65
新人男子 2 西本　悠也 大村高校 長崎 5 4 18 90
シングルスカル 3 信原　智稀 大分海洋科学高校 大分 1 4 11 25

決勝C組 4 南　駿也 東筑高校 福岡 3 4 16 68
発艇時刻 11 : 58 5 赤星　陸哉 日田三隈高校 大分 6 4 21 17
上がり数 6 小森田　大輔 熊本学園大学付属高校 熊本 2 4 14 38
レースNo. 79 1 齊藤　諒真 日田高校 大分 6 4 19 14
新人男子 2 都留　昊 大分海洋科学高校 大分 4 4 17 04
シングルスカル 3 山添　佳慈 大村高校 長崎 1 4 04 13

決勝B組 4 片野　海里 日田三隈高校 大分 3 4 11 88
発艇時刻 12 : 06 5 辻　大夢 大村高校 長崎 2 4 11 38
上がり数 6 片岡　光太郎 熊本学園大学付属高校 熊本 5 4 18 25
レースNo. 80 1 白坂　侑慈 日田三隈高校 大分 5 4 04 36
新人男子 2 岐部　颯平 日田高校 大分 6 4 08 43
シングルスカル 3 田中　智大 熊本学園大学付属高校 熊本 2 3 51 44

決勝A組 4 香田 竜成 長崎明誠高校 長崎 1 3 51 05
発艇時刻 12 : 14 5 井上　拓人 日田高校 大分 4 4 03 83
上がり数 6 江副　晃樹 大村高校 長崎 3 4 00 77



レーン クルー名 団　体　名 都道府県 着順 備考

コッコファームレガッタ　２０２３

レース名 タ　イ　ム

令和５年８月２６日（土）～２７日（日）
菊池市斑蛇口湖ボートコース1０００ｍ

レースNo. 81 1
新人女子 2
シングルスカル 3

決勝C組 4
発艇時刻 12 : 22 5
上がり数 6
レースNo. 82 1
新人女子 2 加藤　莉緒 大分海洋科学高校 大分 3 5 12 90
シングルスカル 3 川浪　茜 日田高校 大分 2 4 53 53

決勝B組 4 日高　優衣 東筑高校 福岡 1 4 45 79
発艇時刻 12 : 30 5 松下　姫和 大分海洋科学高校 大分 4 6 11 92
上がり数 6
レースNo. 83 1 三俣　愛依 日田高校 大分 4 4 44 61
新人女子 2 服部　由佳 大村高校 長崎 3 4 40 72
シングルスカル 3 上村　羽愛子 済々黌高校 熊本 2 4 33 90

決勝A組 4 坂田　琴美 大村高校 長崎 1 4 33 66
発艇時刻 12 : 38 5 吉長　愛花 日田高校 大分 5 4 44 86
上がり数 6 清村　みなみ 熊本高校 熊本 6 4 59 62
レースNo. 84 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 85 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 86 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 87 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 88 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 89 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 90 1

2
3
4

発艇時刻 : 00 5
上がり数 6


